TABELL 1. NKI per myndighetsomrade 2010, 2012, 2014, 2016-2019

NKI NKI NKI NKI NKI NKI NKI 2010-  2018-
Myndighetsomrade 2010 2012 2014 2016 2017 2018 2019 2019 2019
Brandskydd 74 75 76 81 79 80 81 7 1
Bygglov 64 60 61 60 63 63 64 0 1
Markupplatelse 66 65 67 69 72 72 75 9 3
Miljé- och hélsoskydd 63 67 67 70 69 69 70 7 1
Livsmedelskontroll * * 71 74 74 77 78 7 1
Serveringstillstand 70 70 72 74 75 75 76 6 1
Totalt 66 67 68 70 71 72 73 7 1
TABELL 2. Betygsindex per serviceomrade 2010, 2012, 2014, 2016-2019

Index Index Index Index Index Index Index 2010- 2018-
Serviceomrade 2010 2012 2014 2016 2017 2018 2019 2019 2019
Information 66 67 69 70 70 71 72 6 1
Tillgénglighet 70 70 72 72 71 72 74 4 2
Bemotande 71 73 75 75 77 78 79 8 1
Kompetens 69 70 72 72 72 74 75 6 1
Réttssakerhet 67 68 70 71 72 73 75 8 2
Effektivitet 68 69 70 69 70 71 73 5 2

TABELL 3. NKI och betygsindex férdelat per myndighets- och serviceomrade 2019
NKI

Myndighetsomrade 2019 Information Tillgénglighet Bemdtande Kompetens Rattsakerhet — Effektivitet
Brandskydd 81 77 79 86 84 81 82
Bygglov 64 66 66 71 68 70 61
Markupplatelse 75 73 75 79 76 75 73
Miljé- och halsoskydd 70 69 72 77 70 71 71
Livsmedelskontroll 78 76 77 83 80 78 80
Serveringstillstand 76 76 79 81 79 78 76
Totalt 73 72 74 79 75 75 73

TABELL 4. NKI och betygsindex per myndighetsomrade och serviceomrade. Férandring av index mellan aren 2018-2019

Myndighetsomrade
Brandskydd

Bygglov
Markupplatelse
Milj6- och héalsoskydd
Livsmedelskontroll
Serveringstillstand

Totalt

NKI

S N e T

Information

1

1
3
1
2
2
1

Tillgénglighet
0

2
3
0
1
3
2

Bemotande

1

1
2
1
1
1
1

Kompetens Réattsékerhet
0 1
1 2
3 3
1 1
2 2
2 2
1 2

Effektivitet
1

3
3
1
2
2
2



TABELL 5. Ranking - NKI totalt 2019

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Trosa 1
Amal 2
Hoganas 3
Horby 4
Ludvika 5
Tomelilla 6
Avesta 7
Leksand 8
Vaggeryd 9
Vetlanda 10
Mijclby 11
Vaxholm 12
Lidingo 13
Trollhattan 14
Kristianstad 15
Hudiksvall 16
Ockerd 17
Ovanaker 18
Karlskoga 19
Tierp 20
Kungsor 21
Héarndsand 22
Kalmar 23
Torsby 24
Boden 25
Solna 26
Ostersund 27
Sunne 28
Kristinehamn 29
Laxa 30
Lilla Edet 31
Nacka 32
Sandviken 33
Hallsberg 34
Kalix 35
Sélvesborg 36
Eskilstuna 37
Karlskrona 38
Strémstad 39
Skara 40
Partille 41
Vérnamo 42
Kéavlinge 43
Falun 44

Kommun ‘ LETS ‘ NKI
Bengtsfors 45
Orebro 46
Kumla 47
Nykoping 48
MéIndal 49
Tranas 50
Helsingborg 51
Vellinge 52
Upplands-Bro 53
Tranemo 54
Klippan 55
Eksjo 56
Sundsvall 57
Svenljunga 58
Arboga 59
Astorp 60
Dals-Ed 61
Alvkarleby 62
Landskrona 63
Gallivare 64
Vasteras 65
Vimmerby 66
Lysekil 67
Gislaved 68
Skévde 69
Haninge 70
Lund 71
Upplands Vasby | 72
Tyreso 73
Lidképing 74
Lycksele 75
Danderyd 76
Linképing 77
Karlstad 78
Sala 79
Uddevalla 80
Fagersta 81
Orsa 82
Laholm 83
Halmstad 84
Norrtalje 85
Strangnéas 86
Hofors 87
Salem 88

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Stockholm 89
Norrkdping 90
Ornsksldsvik 91
Vaxjo 92
Gavle 93
Malmd 94
Vanersborg 95
Borgholm 96
Motala 97
Falképing 98
Hultsfred 99
Burlov 100
Huddinge 101
Hammaro 102
Falkenberg 103
Jarfalla 104
Trelleborg 105
Sodertélje 106
Askersund 107
Botkyrka 108
Hassleholm 109
Habo 110
Forshaga 111
Heby 112
Varmdo 113
Skelleftea 114
Norberg 115
Uppsala 116
Varberg 117
Angelholm 118
Lulea 119
Storuman 120
Ljusnarsberg 121
Hérryda 122
Boras 123
Ale 124
Kungalv 125
Umed 126
Svalév 127
Sigtuna 128
Maorbylanga 129
Bastad 130
Osterker 131
Hallefors 132

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Knivsta 133
Ljungby 134
Lekeberg 135
Koping 136
Vastervik 137
Sollentuna 138
Katrineholm 139
Jonkoping 140
Ekerd 141
Ulricehamn 142
Gnesta 143 69
Nykvarn 144 69
Oxelsund 145 69
Tingsryd 146 69
Tanum 147 69
Goteborg 148 69
Vara 149 69
Orkelljunga 150 | 68
Lerum 151 68
Bjuv 152 | 68
Ockelbo 153 68
Sundbyberg 154 68
Finspang 155 68
Tjorn 156 68
Gotland 157 68
Svedala 158 68
Nyndshamn 159 67
Taby 160 | 67
Vallentuna 161 67
Flen 162 67
Lomma 163 66
Eslév 164 | 66
Ronneby 165 66
Stenungsund 166 65
Enkoping 167 64
Lindesberg 168 62
Kungsbacka 169 62
Osthammar 170 | 62
Mark 171
Nora 172
Alingsas 173
Samtliga kommuner 73




TABELL 6. Ranking, kommuner med fler &n 40 0oo invanare - NKI Totalt 2019

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Lidingd 1
Trollhdttan 2
Kristianstad 3
Kalmar 4
Solna 5
Ostersund 6
Nacka 7
Eskilstuna 8
Karlskrona 9
Falun 10
Orebro 11
Nykoping 12
MéIndal 13
Helsingborg 14
Sundsvall 15
Landskrona 16
Vasteras 17
Skoévde 18
Haninge 19
Lund 20
Upplands Vésby 21
Tyreso 22
Linképing 23
Karlstad 24
Uddevalla 25
Halmstad 26
Norrtélje 27
Stockholm 28
Norrkdping 29
Ornskéldsvik 30
Vaxjo 31
Gavle 32

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Malmo 33

Motala 34
Huddinge 35
Falkenberg 36

Jarfalla 37
Trelleborg 38
Sodertalje 39

Botkyrka 40
Hassleholm 41

Vérmdo 42
Skelleftea 43

Uppsala 44

Varberg 45
Angelholm 46

Luled 47

Boras 48

Kungalv 49

Umea 50

Sigtuna 51
Osteréker 52
Sollentuna 53
Jonkoping 54
Goteborg 55 69
Lerum 56 68
Sundbyberg 57 68
Gotland 58 68
Taby 59 67
Enkoéping 60 64
Kungsbacka 61 62
Alingsas

Samtliga kommuner

62
73




TABELL 7. Ranking - NKI Brandskydd 2019

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Astorp 1
Lindesberg 2
Stockholm 3
Stréngnés 4
Upplands Vasby 5
Karlskoga 6
Landskrona 7
Skelleftea 8
Tyreso 9
Orebro 10
Ornsksldsvik 11
Vimmerby 12
Motala 13
Vanersborg 14
Taby 15
Haninge 16
Kalmar 17
Tanum 18
Mijslby 19
Kalix 20
Gavle 21
Kristianstad 22
Upplands-Bro 23
Umead 24
Karlskrona 25
Laholm 26
Sodertalje 27
Eskilstuna 28
Hoganas 29
Ekero 30
Sollentuna 31
Osteraker 32
Jarfélla 33
Huddinge 34
Angelholm 35
Nykdping 36
Klippan 37
Enkoping 38
Hassleholm 39
Norrtalje 40

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Botkyrka 41
Askersund 42

Goteborg 43

Borgholm 44
Uddevalla 45

Amal 46

Gotland 47
Helsingborg 48

Sigtuna 49
Trollhattan 50

Linkdping 51

Vasteras 52
Jonkdping 53

Vetlanda 54

Hallsberg 55

Solna 56
Nyndshamn 57

Svedala 58

Kumla 59
Norrképing 60

Uppsala 61

Halmstad 62
Kungsbacka 63

Sala 64

Varberg 65

Nacka 66 68
Ronneby 67 67
Malmo 68 65
Samtliga kommuner 81
Gemensamma
forvaltningar/férbund RET

Nerikes Brandkar Norr 2
Bergslagens 3
Raddningstjanst

Nerikes Brandkar 4
Sédertérns 5
Brandforsvarsforbund

Nerikes Brandkar Syd 6

Samtliga kommuner




TABELL 8. Ranking - NKI Bygglov 2019

Kommun ‘ Rank ‘ NKI Kommun ‘ Rank ‘ NKI Kommun ‘ LET ‘ NKI
Mijolby 1 Harnésand 42 Varmdo 83 68 Umea 124
Hoganas 2 Nacka 43 Vanersborg 84 67 Angelholm 125
Vetlanda 3 Eksjo 44 Norrkdping 85 66 Enkoping 126
Torsby 4 Eslov 45 Solna 86 66 Goteborg 127
Avesta 5 Sala 46 Upplands Véasby 87 66 Ronneby 128
Knivsta 6 Svalov 47 Orsa 88 66 Sodertélje 129
Lysekil 7 Kristinehamn 48 Kalix 89 66 Taby 130
Ludvika 8 Askersund 49 Tingsryd 90 66 Uppsala 131
Trosa 9 Bastad 50 Osteraker 91 66 Jénkoéping 132
Upplands-Bro 10 Mariestad 51 Hultsfred 92 66 Mérbylanga 133
Ovanaker 11 Boras 52 Tranas 93 65 Gotland 134
Klippan 12 Habo 53 Hassleholm 94 65 Lerum 135
Trollhttan 13 Vaxjo 54 Kristianstad 95 65 Sundbyberg 136
Sandviken 14 Kalmar 55 Skelleftea 96 65 Ulricehamn 137
Hammaro 15 Karlstad 56 Nykvarn 97 65 Finspang 138
Tomelilla 16 Strémstad 57 Malmd 98 65 Oxelosund 139
Kungalv 17 Sunne 58 Sundsvall 99 65 Alvkarleby 140
Amal 18 Nyképing 59 Botkyrka 100 65 Halmstad 141
Karlskoga 19 Kavlinge 60 Ekerd 101 64 Lomma 142
Burlov 20 Tierp 61 Haninge 102 64 Nynéshamn 143
Lidingo 21 Hedemora 62 Vellinge 103 64 Stockholm 144
Skara 22 Helsingborg 63 Borgholm 104 63 Ale 145
MélIndal 23 Tanum 64 Varberg 105 63 Kungsbacka 146
Tranemo 24 Koping 65 Stenungsund 106 63 Lindesberg 147
Orkelljunga 25 Motala 66 Lulea 107 63 Alingsas 148
Partille 26 Gislaved 67 Sigtuna 108 63 Samtliga kommuner 64
Trelleborg 27 Osthammar 68 Laholm 109 62

Gemensamma
Storuman 28 Vimmerby 69 Astorp 110 62 forvaltningar/forbund | Rank | NKI
Eskilstuna 29 Vasteras 70 Mark 111 62 Vistra Gastriklands
Hofors 30 Gavle 71 | 69 Jarfalla 112 | 62 Samhallsbyggnads- 1
Alvesta 31 Linképing 72 | 69 | | Uddevalla 13 | 62 fﬁrva.'.t”i”g
Svenljunga 32 Hudiksvall 73 | 69 | | Sollentuna 114 | 62 giggfgff:‘“nmg 3
Ostersund 33 Danderyd 74 69 Bjuv 115 62 MTG Bygglov 4 69
Norrtélje 34 Falk6ping 75 69 Ornskaldsvik 116 62 Hultsfred
Falun 35 Falkenberg 76 69 Vallentuna 117 62 Vimmerby Milj6- och 5 68
Sslvesborg 36 Harryda 77 | 68 Svedala 118 Byggnadsnamnd
Landskrona 37 Stréngnas 78 68 Huddinge 119 Kumla Hallsberg 6 e
Tyress 38 Orebro 79 | 68 | | Lund 120 ;Z:‘;:f::ebnygg”ad 8 .
Gallivare 39 Lidkoping 80 68 Vara 121
Karlskrona 40 Kumla 81 68 Skévde 122
Varnamo 41 Vastervik 82 68 Ljungby 123




TABELL 9. Ranking - NKI Markupplatelse 2019

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Kévlinge 1
Nynéshamn 2
Sélvesborg 3
Nykoping 4
Halmstad 5
Tierp 6
Malmé 7
Uddevalla 8
Skelleftea 9
Trollhattan 10
Lidingo 11
Helsingborg 12
Ulricehamn 13
Vastervik 14
Karlstad 15
Kungalv 16
Luled 17
Hoganas 18
Karlskrona 19
Hassleholm 20
Ornskaldsvik 21
Varberg 22
Boras 23
Solna 24

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Sodertélje 25
Gavle 26
Link6ping 27
Vasteras 28
Falkenberg 29
Eskilstuna 30
Huddinge 31
Goteborg 32
Jonkoping 33
Strangnas 34
Umed 35
Norrképing 36
Kungsbacka 37
Lidképing 38
Alingsas 39
Lysekil 40
Landskrona 41
Askersund 42
MaIndal 43
Sigtuna 44
Sundsvall 45 69
Vellinge 46 69
Uppsala 47 68
Jarfalla 48 67

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Stockholm 49 67
Orebro 50 67
Lomma 51 66
Gotland 52 66
Lund 53 66
Borgholm 54 66
Skoévde 55 64
Karlskoga 56 62
Norrtalje 57

Sollentuna 58

Samtliga kommuner




TABELL 10. Ranking - NKI Miljs- och hilsoskydd 2019

Kommun ‘ ET ‘ NKI
Partille 1
Trosa 2
Bengtsfors 3
Hudiksvall 4
Gallivare 5
Arboga 6
Stockholm 7
Lidingo 8
Eskilstuna 9
Dals-Ed 10
Hallsberg 11
Héarndsand 12
Véarnamo 13
Vetlanda 14
Vastervik 15
Astorp 16
Kungsor 17
Sundsvall 18
Kristianstad 19
Strangnas 20
Nacka 21
Sunne 22
Ostersund 23
Tierp 24
Hoganas 25
Karlsborg 26
Kristinehamn 27
Stromstad 28
Surahammar 29
Bjuv 30
Varberg 31
Falun 32
Tranas 33
Skovde 34
Vésteras 35
Lilla Edet 36
Kalmar 37
Ljungby 38
Koping 39
Sala 40
Ale 41
Solna 42
Linkoping 43
Orebro 44

Karlskoga 45 Helsingborg 89 69 Upplands Véasby 133 63
Laholm 46 Huddinge 90 69 Habo 134 63
Trollhattan 47 Goteborg 91 69 Héssleholm 135 63
Ovanaker 48 Lycksele 92 69 Nynashamn 136 63
Horby 49 Ekero 93 69 Svalov 137 63
Sodertélje 50 Skelleftea 94 69 Gotland 138 62
Eksjo 51 Karlstad 95 68 Boden 139 62
Amal 52 Angelholm 96 68 Ystad 140 62
Motala 53 Umea 97 68 Lindesberg 141
Ludvika 54 Sigtuna 98 68 Svedala 142
Kavlinge 55 Malmo 99 68 Flen 143
Véanersborg 56 Norrk&ping 100 68 Kungsbacka 144
Landskrona 57 Falképing 101 68 Lidkoping 145
MéIndal 58 Lerum 102 68 Vara 146
Borgholm 59 Mijolby 103 67 Ornskoldsvik 147
Vallentuna 60 Morbylanga 104 67 Gnesta 148
Gavle 61 Ronneby 105 67 Upplands-Bro 149
Finspang 62 Kumla 106 67 Kungalv 150
Hedemora 63 Varmdo 107 | 67 Hallstahammar 151
Uppsala 64 Lysekil 108 67 Tanum 152
Norrtélje 65 Hérryda 109 67 Eslov 153
Taby 66 Karlskrona 110 66 Orkelljunga 154
Sélvesborg 67 Gislaved 111 66 Alingsas 155
Oxeldsund 68 Danderyd 112 66 Osthammar 156
Tyreso 69 Sollentuna 113 66 Mark 157
Vellinge 70 Tingsryd 114 66 Samtliga kommuner
Svenljunga 71 Avesta 115 66
Hjo 72 Skara 116 66 Gemensamma
Botkyrka 73 Orsa 117 66 forvaltningar/forbund | Rank | NKI
o o oo | | s o
Jonkoping 75 Ulricehamn 119 66 Milissamverkan ,
Haninge 76 Trelleborg 120 65 &stra Skaraborg
Klippan 77 Lulea 121 65 Kumla Hallsberg 3
Vimmerby 78 Tibro 122 65 Hultsfred
Hultsfred 79 Knivsta 123 | 65 Vimmerby Miljé- och 4
- Byggnadsnamnd
Osteraker 80 Boras 124 | 65 Vetad-Osterlen-
Nykoping 81 Katrineholm 125 | 64 regionens Milisforbund 5
Vaggeryd 82 Osby 126 | 64 Véstra Géstriklands
Lund 83 Uddevalla 127 | 64 Samhallsbyggnads- 6
Vixjo 84 Enkoping 128 | 64 | |forvaltning

Sydnérkes
Halmstad 85 Bastad 129 | 64 Miljsforvaltning 8 62
Kalix 86 Burlév 130 64 Samhillsbyggnad 0
Sandviken 87 69 Ockelbo 131 64 Bergslagen
Jarfélla 88 69 Falkenberg 132 64




TABELL 11. Ranking - NKI Livsmedelskontroll 2019

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Horby 1
Lilla Edet 2
Amal 3
Upplands-Bro 4
Ockerd 5
Karlsborg 6
Habo 7
Leksand 8
Lund 9
Sundsvall 10
Alvkarleby 11
Hoganas 12
Tranemo 13
Sigtuna 14
Ludvika 15
Hallefors 16
Kumla 17
Ovanaker 18
Kalix 19
Storuman 20
Kavlinge 21
Hallsberg 22
Astorp 23
Ulricehamn 24
Vara 25
Vaggeryd 26
Kristianstad 27
Mérbylanga 28
Nyndshamn 29
Uddevalla 30
Karlskoga 31
Orebro 32
Tierp 33
Skara 34
Hassleholm 35
Lidkoping 36
Angelholm 37
Stockholm 38
Gislaved 39
Trollhattan 40
Upplands Véasby 41
Klippan 42
Ale 43
Kalmar 44
Uppsala 45

‘ Rank ‘ NKI

Kommun

Hultsfred 46
Lomma 47
Ornskdldsvik 48
Eksjo 49
Avesta 50
Trosa 51
Vellinge 52
Hérryda 53
Boden 54
Solna 55
MaIndal 56
Svenljunga 57
Skévde 58
Harnésand 59
Hudiksvall 60
Bastad 61
Huddinge 62
Varberg 63
Halmstad 64
Burlév 65
Hjo 66
Kristinehamn 67
Jarfalla 68
Haninge 69
Linkdping 70
Falkenberg 71
Vaxjo 72
Falun 73
Trelleborg 74
Lysekil 75
Nora 76
Ostersund 77
Stromstad 78
Skelleftea 79
Osteraker 80
Danderyd 81
Mijclby 82
Sunne 83
Sélvesborg 84
Falképing 85
Sandviken 86
Lidingd 87
Strangnas 38
Karlskrona 89
Luled 90

‘ Rank ‘ NKI

Kommun

Helsingborg 91
Gavle 92
Osthammar 93
Vetlanda 94
Vimmerby 95
Stenungsund 96
Vérnamo 97
Botkyrka 98
Landskrona 99
Nacka 100
Tibro 101
Kungélv 102
Eslov 103
Jénkoéping 104
Hofors 105
Sala 106
Ekerd 107
Lindesberg 108
Sodertalje 109
Malmé 110
Borgholm 111
Svaldv 112
Umea 113
Norrkoping 114
Torsby 115
Ljungby 116
Lerum 117
Sundbyberg 118
Nykoéping 119
Kungsbacka 120
Laholm 121
Vasteras 122
Eskilstuna 123
Sollentuna 124
Tingsryd 125
Goteborg 126
Motala 127
Taby 128
Svedala 129
Tanum 130
Orsa 131
Gnesta 132
Norrtélje 133
Lycksele 134
Enkoéping 135

Kommun ‘ Rank ‘ NKI
Gotland 136
Varmdo 137
Fagersta 138
Karlstad 139
Vanersborg 140
Képing 141

Flen 142
Alingsas 143

Heby 144
Tyreso 145
Askersund 146

Boras 147
Norberg 148 69
Bengtsfors 149 69
Gallivare 150 | 69
Arboga 151 68
Partille 152 67
Vallentuna 153 | 66
Ockelbo 154 | 66
Tjorn 155 65
Katrineholm 156 | 65
Vastervik 157 64
Orkelljunga 158

Bjuv 159
Knivsta 160
Samtliga kommuner

Gemensamma
forvaltningar/forbund | Rank
Ystad-Osterlen- 1
regionens Miljoférbund

Kumla Hallsberg 2
Miljésamverkan 3

6stra Skaraborg

Hultsfred Vimmerby

Miljé- och Byggnads- 4

namnd

Samhéllsbyggnad 6
Bergslagen

Véstra Gastriklands
Samhéllsbyggnads- 7
forvaltning

Sodra Roslagens Miljo- 8

och halsoskyddskontor

Sydnérkes 10

Miljéforvaltning




TABELL 12. Ranking - NKI Serveringstillstand 2019

Kommun ‘ ETS ‘ NKI
Boden 1
Hoganas 2
Vellinge 3
Sandviken 4
Vanersborg 5
Karlskoga 6
Nykoping 7
Lund 8
Haninge 9
Solna 10
Nacka 11
Karlskrona 12
Hudiksvall 13
Morbylanga 14
Linképing 15
Orebro 16
Lysekil 17
Sélvesborg 18
Helsingborg 19
Trollhattan 20
Hassleholm 21
Tyreso 22
Varmdo 23
Vasteras 24
Norrképing 25
Norrtalje 26
Uddevalla 27
Ostersund 28
Karlstad 29
Uppsala 30
Sodertélje 31
Trelleborg 32
Simrishamn 33
Skellefted 34
Botkyrka 35
Kalmar 36
Lidképing 37
Angelholm 38
Stromstad 39
Umead 40

Kommun

Jarfalla

Ystad

Borgholm

Laholm

Ornskoldsvik

Lulea

Kungsbacka

Flen

Sundsvall

Stockholm

Jonkoping

Eskilstuna

Falkenberg

Malmé

Halmstad

Gotland

Sundbyberg

Vaxjo

MélIndal

Boras

Géavle

Ronneby

Bastad

Varberg

64

69

Kristianstad

65

68

Goteborg

66

Enkdping

67

Strangnas

68

Samtliga kommuner

65

Gemensamma

forvaltningar/férbund

Samhéllsbyggnad
Bergslagen

Rank

Alkoholenheten for
Simrishamn, Sjébo,

Tomelilla och Ystads 3
kommuner

Sodra Roslagens miljo- 4
och halsoskyddskontor
Sydnérke Servering 5




TABELL 13. Betygsindex och effektmatt per kommun 2019

Antal svarande

Kommun Antal svar per myndighetsomrade (st) samt andel drenden per myndighetsomrade (%) och svars-
frekvens
Bl el Bygglov up,\pAlaé;:se h,;'/lhsliz-slfigd lelfomnfr(i‘?lls- Siirl\llse;é:is- Ll
3 < 8 < 8 < 8 < 8 ) 8 ) 3 -
IR - - B - I
Ale 8 5% 18 16% 3 2% 61 44% 28 27% 4 5% 122 50%
Alingsas 2 1% 63 23% 17 10% 44 21% 78 43% 5 2% 209 56%
Alvesta 7 14% 15 59% 0 0% 9 17% 0 6% 1 4% 32 53%
Arboga 1 3% 10 16% 9 15% 25 36% 16 24% 5 6% 66 56%
Askersund 17 18% 14 32% 17 16% 7 10% 13 19% 5 5% 73 70%
Avesta 11 14% 34 33% 3 4% 15 10% 30 33% 7 6% 100 46%
Bengtsfors 6 7% 7 14% 0 0% 13 21% 24 43% 8 16% 58 54%
Bjuv 10 13% 14 21% 0 0% 20 34% 13 26% 4 6% 61 54%
Boden 10 7% 11 10% 10 6% 41 35% 39 28% 16 13% 127 50%
Borgholm 14 4% 22 8% 38 8% 66 24% 101 42% 45 14% 286 59%
Boras 4 2% 67 12% 88 20% 63 13% 79 40% 40 13% 341 50%
Botkyrka 30 12% 54 28% 11 5% 26 10% 60 31% 27 13% 208 59%
Burlov 0 0% 30 27% 0 0% 31 38% 30 33% 3 2% 94 60%
Bastad 2 1% 29 31% 0 0% 35 38% 12 15% 12 14% 90 52%
Dals-Ed 7 10% 10 25% 2 4% 16 31% 6 15% 5 15% 46 64%
Danderyd 8 6% 29 22% 0 0% 17 12% 87 54% 7 5% 148 55%
Ekero 14 10% 28 31% 0 0% 35 27% 32 26% 5 5% 114 56%
Eksjo 0 0% 29 30% 0 0% 27 41% 27 29% 0 0% 83 64%
Enkoping 24 7% 50 39% 11 2% 75 21% 67 21% 25 9% 252 62%
Eskilstuna 97 14% 129 29% 63 11% 83 12% 110 30% 23 4% 505 55%
Eslov 0 0% 40 31% 7 6% 21 43% 21 19% 3 1% 92 53%
Fagersta 0 0% 11 33% 0 0% 12 19% 20 47% 0 0% 43 52%
Falkenberg 10 2% 64 13% 50 11% 99 24% 99 41% 35 9% 357 57%
Falkbping 6 3% 12 9% 7 10% 59 29% 77 46% 2 3% 163 56%
Falun 0 0% 72 30% 0 0% 79 40% 83 31% 0 0% 234 64%
Finspang 8 10% 21 27% 10 11% 33 30% 8 7% 7 15% 87 60%
Flen 0 0% 9 25% 0 1% 17 15% 38 47% 12 13% 76 58%
Forshaga 0 0% 6 44% 0 0% 2 14% 9 42% 0 0% 17 59%
Gislaved 11 3% 37 14% 2 1% 71 33% 54 42% 11 6% 186 55%
Gnesta 2 3% 2 8% 4 10% 13 28% 31 48% 1 4% 53 63%
Gotland 31 4% 86 13% 98 14% 119 15% 290 33% 102 21% 726 57%
Gullspang 0 0% 4 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 4 67%
Gallivare 0 0% 32 68% 0 0% 14 15% 20 18% 0 0% 66 53%
Gavle 14 4% 96 23% 46 14% 20 4% 116 26% 78 30% 370 49%
Goteborg 53 2% 427 24% 358 20% 136 8% 676 31% 265 15% 1915 47%
Hallsberg 13 15% 5 11% 12 27% 14 14% 20 30% 3 2% 67 68%
Hallstahammar 0 0% 6 21% 0 0% 12 45% 0 3% 6 30% 24 41%
Halmstad 46 5% 69 8% 85 12% 176 30% 155 41% 32 5% 563 49%
Hammaro 0 0% 14 48% 0 0% 1 8% 10 45% 0 0% 25 78%
Haninge 51 10% 49 25% 5 3% 65 18% 109 34% 34 11% 313 49%
Heby 5 14% 11 20% 0 1% 9 17% 19 43% 4 5% 48 52%
Hedemora 0 0% 15 52% 0 0% 18 48% 0 0% 0 0% 33 65%
Helsingborg 117 9% 179 22% 146 15% 88 13% 163 33% 56 8% 749 56%
Hjo 0 0% 0 0% 0 0% 37 45% 24 55% 0 0% 61 73%
Hofors 3 4% 13 18% 0 0% 38 44% 17 34% 0 0% 71 68%
Huddinge 56 11% 57 23% 19 3% 59 23% 76 38% 10 3% 277 51%
Hudiksvall 0 0% 41 27% 1 1% 40 18% 45 26% 23 28% 150 50%
Hultsfred 1 1% 13 13% 0 0% 68 56% 33 31% 0 0% 115 67%
Habo 10 6% 28 19% 4 2% 61 46% 34 23% 7 3% 144 56%




Antal svarande

Antal svar per myndighetsomrade (st) samt andel drenden per myndighetsomrade (%) och svars-
frekvens
randsiyad | Byggov | SEE | skosdd | konwol | ceng || o

s | 3 E = s | 3 B = E = B = = &

- A - T S - - - T - - I | I

< < < < < < n
Hallefors 5 9% 7 33% 0 0% 1 8% 14 43% 4 7% 31 62%
Harnosand 0 0% 23 16% 9 8% 39 16% 45 51% 5 9% 121 46%
Harryda 3 1% 45 19% 6 6% 74 43% 59 30% 0 1% 187 48%
Héassleholm 40 12% 52 25% 12 5% 65 29% 34 20% 23 10% 226 53%
Hoganas 27 10% 23 9% 16 8% 48 23% 92 36% 22 14% 228 60%
Horby 0 0% 10 17% 6 6% 59 40% 48 36% 1 1% 124 56%
Jarfalla 33 18% 29 21% 21 8% 56 17% 62 27% 12 8% 213 46%
Jonkoping 42 7% 135 24% 48 13% 75 11% 109 33% 46 12% 455 48%
Kalix 13 20% 13 19% 0 0% 17 20% 24 28% 6 13% 73 56%
Kalmar 36 5% 107 19% 0 0% 101 21% 152 49% 18 6% 414 55%
Karlsborg 0 0% 0 0% 0 0% 13 38% 18 62% 0 0% 31 60%
Karlskoga 19 4% 36 12% 18 8% 66 35% 58 25% 26 15% 223 58%
Karlskrona 28 7% 55 18% 45 12% 67 17% 111 31% 34 15% 340 52%
Karlstad 2 0% 103 18% 53 10% 142 21% 145 27% 57 23% 502 57%
Katrineholm 0 0% 6 17% 5 15% 32 27% 26 30% 10 11% 79 42%
Klippan 15 10% 21 19% 4 3% 44 40% 28 25% 0 3% 112 62%
Knivsta 7 15% 16 22% 0 0% 28 42% 18 21% 0 0% 69 53%
Kristianstad 56 8% 37 4% 11 5% 126 29% 107 46% 43 8% 380 49%
Kristinehamn 6 6% 36 26% 2 4% 30 25% 36 37% 3 2% 113 53%
Kumla 15 13% 16 17% 10 9% 17 24% 32 37% 2 2% 92 65%
Kungsbacka 12 2% 36 25% 23 6% 57 27% 94 31% 18 9% 240 50%
Kungsoér 0 5% 9 26% 0 0% 15 41% 8 29% 0 0% 32 53%
Kungalv 9 3% 40 17% 27 9% 54 32% 96 39% 0 0% 226 56%
Kavlinge 2 3% 24 32% 14 4% 23 27% 30 32% 5 2% 98 45%
Koéping 8 8% 22 17% 0 0% 25 25% 37 45% 5 4% 97 60%
Laholm 38 15% 36 16% 0 0% 28 32% 35 29% 12 8% 149 62%
Landskrona 36 9% 59 15% 56 15% 86 32% 78 26% 10 3% 325 55%
Laxa 5 18% 11 38% 1 7% 2 13% 7 23% 1 1% 27 59%
Lekeberg 7 27% 9 38% 0 0% 6 14% 5 20% 0 2% 27 73%
Leksand 0 0% 8 16% 0 0% 2 18% 21 62% 1 4% 32 57%
Lerum 2 3% 28 20% 8 4% 42 30% 55 40% 8 4% 143 54%
Lidingo 10 5% 22 9% 28 17% 37 17% 84 47% 11 5% 192 57%
Lidkoping 0 0% 32 21% 33 19% 27 10% 55 30% 19 20% 166 52%
Lilla Edet 0 0% 10 22% 0 0% 44 55% 17 19% 3 4% 74 47%
Lindesberg 14 11% 31 30% 6 11% 14 14% 46 30% 9 4% 120 63%
Linkdping 13 2% 161 33% 108 13% 187 21% 289 29% 13 2% 771 61%
Ljungby 0 0% 27 29% 0 0% 30 24% 55 47% 0 0% 112 63%
Ljusnarsberg 5 12% 6 47% 1 2% 1 12% 9 23% 3 4% 25 64%
Lomma 0 0% 25 24% 13 13% 22 25% 36 33% 2 4% 98 57%
Ludvika 0 0% 29 26% 0 0% 13 13% 71 61% 0 0% 113 74%
Luled 0 0% 74 21% 73 16% 52 21% 85 30% 17 13% 301 48%
Lund 4 3% 53 10% 69 15% 99 32% 88 35% 47 5% 360 48%
Lycksele 0 0% 10 15% 0 0% 18 26% 27 54% 2 5% 57 66%
Lysekil 10 4% 34 14% 31 35% 24 13% 33 25% 15 9% 147 56%
Malméo 76 3% 164 15% 152 15% 173 11% 115 39% 129 17% 809 45%
Mariestad 0 0% 23 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 23 61%
Mark 4 8% 27 44% 5 7% 18 28% 4 12% 0 0% 58 60%
Mjolby 20 12% 33 29% 8 7% 35 23% 27 23% 6 7% 129 63%
Motala 16 3% 25 25% 0 0% 94 32% 72 34% 7 5% 214 62%
MélIndal 10 2% 75 25% 31 12% 66 16% 92 32% 21 13% 295 59%




Antal svarande

Antal svar per myndighetsomrade (st) samt andel drenden per myndighetsomrade (%) och svars-
frekvens
randsiyad | Byggov | SEE | skosdd | konwol | ceng || o
s | 3 E = s | 3 B = E = B = = +
I I I
Morbylanga 9 3% 30 25% 0 0% 40 33% 57 23% 31 15% 167 60%
Nacka 29 8% 22 12% 0 0% 30 11% 126 54% 44 15% 251 51%
Nora 8 8% 11 39% 5 7% 6 11% 22 31% 3% 55 64%
Norberg 0 0% 3 37% 0 0% 6 18% 12 45% 0% 21 62%
Norrk&ping 19 4% 48 4% 121 16% 122 25% 154 43% 39 8% 503 53%
Norrtalje 45 6% 87 27% 36 7% 117 23% 125 30% 22 7% 432 51%
Nykvarn 4 6% 32 49% 0 0% 8 19% 9 19% 3 7% 56 60%
Nykoping 23 5% 65 22% 49 10% 57 12% 139 39% 23 12% 356 54%
Nyndshamn 14 6% 30 21% 12 8% 38 34% 44 26% 8 5% 146 53%
Ockelbo 1 4% 9 13% 0 0% 34 49% 17 35% 0 0% 61 60%
Orsa 6 4% 23 24% 0 0% 15 22% 18 33% 10 18% 72 71%
Osby 6 17% 10 18% 0 2% 29 47% 0 2% 4 14% 49 64%
Ovanaker 0 0% 20 38% 0 0% 40 41% 14 21% 0% 74 63%
Oxel6sund 2 2% 14 33% 5 10% 18 22% 12 22% 10% 54 50%
Partille 0 0% 15 14% 11 23% 19 12% 31 42% 9% 80 50%
Ronneby 24 21% 23 19% 0 0% 17 14% 11 35% 14 12% 89 59%
Sala 17 11% 22 23% 6% 20 14% 33 37% 8 8% 105 56%
Salem 5 10% 7 35% 0% 1 11% 10 31% 4 13% 27 56%
Sandviken 5 3% 32 14% 5 2% 73 32% 65 36% 20 13% 200 47%
Sigtuna 28 12% 114 47% 15 6% 26 11% 55 22% 6 2% 244 59%
Simrishamn 0 0% 0 0% 0 0% 12 22% 9 22% 22 55% 43 50%
Sjobo 0% 0 0% 0% 0 0% 0 0% 100% 3 21%
Skara 0% 35 33% 0% 23 20% 25 38% 9% 91 51%
Skelleftea 41 8% 48 36% 17 5% 91 24% 86 23% 20 4% 303 53%
Skovde 6 2% 32 10% 17 7% 57 17% 119 51% 10 14% 241 59%
Sollentuna 42 16% 43 25% 21 6% 20 9% 66 40% 3 3% 195 49%
Solna 17 3% 52 18% 61 11% 88 15% 96 26% 64 27% 378 53%
Stenungsund 0 0% 38 37% 1 1% 10 21% 34 29% 4 12% 87 43%
Stockholm 161 4% 213 21% 73 7% 100 6% 114 57% 165 6% 826 66%
Storuman 0 0% 12 29% 0 1% 5 19% 12 39% 2 11% 31 51%
Strangnés 20 4% 51 22% 41 10% 65 24% 57 31% 20 10% 254 58%
Stromstad 3 1% 37 13% 0% 49 21% 80 40% 27 26% 196 53%
Sundbyberg 0 0% 28 26% 0 0% 1 2% 21 19% 20 53% 70 49%
Sundsvall 0 0% 83 20% 42 11% 13 29% 49 27% 36 13% 223 49%
Sunne 2 4% 13 17% 1 5% 34 29% 25 35% 7 11% 82 56%
Surahammar 0 0% 0 0% 0 0% 21 100% 0 0% 0 0% 21 51%
Svalov 8 9% 14 15% 0 0% 46 49% 14 18% 5 9% 87 52%
Svedala 23 11% 24 16% 7 8% 40 32% 25 20% 8 13% 127 60%
Svenljunga 0 0% 26 37% 0 0% 26 33% 25 30% 0 0% 77 70%
Sodertalje 46 10% 25 18% 22 5% 53 18% 119 45% 23 5% 288 47%
Sélvesborg 0 0% 18 10% 15 12% 33 40% 25 22% 29 15% 120 49%
Tanum 21 12% 43 28% 0 0% 37 32% 25 18% 11 10% 137 61%
Tibro 0 0% 0% 0% 22 37% 25 63% 0 0% 47 66%
Tidaholm 0 0% 3 18% 7 25% 3 16% 0 15% 5 25% 18 47%
Tierp 8 5% 28 29% 28 24% 27 11% 32 23% 5 8% 128 53%
Tingsryd 0 0% 25 37% 0 0% 20 24% 22 39% 0 0% 67 72%
Tjorn 2 6% 7 14% 0 0% 11 25% 24 54% 0 0% 44 50%
Tomelilla 0 0% 18 55% 0 0% 8 14% 8 10% 8 21% 42 46%
Torsby 0 0% 18 18% 0 0% 9 10% 37 51% 10 21% 74 57%
Tranemo 0 0% 13 23% 0 0% 10 22% 14 43% 3 12% 40 63%




Antal svarande

Antal svar per myndighetsomrade (st) samt andel drenden per myndighetsomrade (%) och svars-
frekvens
randsiyad | Byggov | SEE | skosdd | konwol | ceng || o

s | 3 E = s | 3 B = E = B = = &

- A - T S - - - T - - I | I

< < < < < < n
Tranas 6 3% 21 23% 9 15% 19 21% 8 13% 8 25% 71 55%
Trelleborg 0% 23 14% 0 0% 30 42% 26 27% 25 17% 104 46%
Trollh&ttan 19 6% 65 20% 51 16% 48 19% 89 33% 23 7% 295 56%
Trosa 1 2% 25 16% 12% 22 22% 35 32% 9 17% 94 57%
Tyreso 18 15% 15 18% 0% 15 19% 47 41% 12 8% 107 47%
Taby 25 10% 57 44% 11 7% 18 9% 47 25% 10 6% 168 48%
Toreboda 0 0% 9 100% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 9 82%
Uddevalla 25 6% 40 15% 33 9% 97 28% 106 35% 20 7% 321 52%
Ulricehamn 0 0% 30 19% 13 6% 73 44% 53 28% 4 4% 173 61%
Umea 28 3% 67 20% 86 11% 97 20% 117 38% 42 8% 437 55%
Upplands Vasby 23 10% 48 25% 0 0% 29 19% 60 39% 11 7% 171 49%
Upplands-Bro 19 18% 40 27% 2 3% 27 29% 28 17% 8 5% 124 60%
Uppsala 77 5% 141 22% 108 9% 234 16% 235 35% 89 12% 884 55%
Vaggeryd 1% 11 23% 6% 13 17% 25 42% 4 8% 55 65%
Vallentuna 6 5% 41 36% 0% 55 35% 37 19% 4 5% 143 64%
Vara 8% 24 22% 6 8% 23 24% 24 27% 8 10% 89 56%
Varberg 13 2% 74 25% 68 14% 72 15% 115 23% 48 21% 390 55%
Vaxholm 7% 7 24% 0 0% 4 12% 14 44% 7 13% 37 51%
Vellinge 4% 19 17% 16 9% 38 23% 36 34% 20 14% 137 49%
Vetlanda 20 14% 32 12% 0 0% 94 43% 62 26% 5% 212 68%
Vimmerby 26 11% 19 13% 11 5% 65 34% 36 31% 8 6% 165 62%
Vanersborg 13 5% 24 15% 0% 53 31% 55 42% 17 7% 162 55%
Varmdo 11% 29 31% 0% 12 16% 32 26% 12 16% 94 45%
Varnamo 0% 48 24% 0% 84 44% 36 26% 9 6% 177 62%
Vastervik 2% 58 36% 25 12% 16 14% 20 31% 11 5% 135 61%
Vasteras 34 4% 142 20% 74 15% 86 12% 222 34% 72 15% 630 57%
Vaxjo 13 5% 36 10% 1 0% 87 34% 91 34% 34 17% 262 53%
Ystad 0 0% 0 0% 0 0% 14 20% 7 15% 25 65% 46 47%
Amal 12 7% 17 34% 0 0% 20 14% 35 25% 10 20% 94 72%
Astorp 15 10% 25 31% 2 2% 25 27% 23 25% 5 6% 95 51%
Alvkarleby 0 0% 16 23% 0 0% 10 19% 22 57% 0 0% 48 52%
Angelholm 27 5% 69 17% 0 0% 125 42% 100 25% 21 11% 342 51%
Ockerd 5 23% 10 13% 0 0% 10 21% 15 28% 6 15% 46 51%
Orebro 53 12% 173 29% 41 7% 109 15% 111 26% 61 10% 548 50%
Orkelljunga 8 11% 19 24% 0 0% 29 34% 22 20% 3 10% 81 63%
Ornskaldsvik 15 4% 25 9% 32 11% 69 22% 120 43% 30 11% 291 63%
Ostersund 9 4% 82 35% 0 0% 20 11% 107 42% 29 8% 247 56%
Osteréker 22 7% 65 40% 0% 35 15% 57 33% 10 5% 189 53%
Osthammar 7 2% 21 16% 0% 77 59% 34 18% 8 5% 147 54%




TABELL 14. NKI totalt och per myndighetsomrade 2019 (minst tolv svar krévs for att resultat ska redovisas)

Totalt

Brandskydd

Bygglov

Mark-
upplatelse

Livsmedels-
kontroll

Miljé- och
halskoskydd

Serverings-
tillstand

Ale

Alingsas

Alvesta®

Arboga

Askersund

Avesta

Bengtsfors

Bjuv

Boden

Borgholm

Boras

Botkyrka

Burl6v

Bastad

Dals-Ed

Danderyd

Ekero

Eksjo

Enkoping

Eskilstuna

Eslov

Fagersta

Falkenberg

Falképing

Falun

Finspang

68

[}
N

()}
N

(o)}
w

H
ul

[oN)
[e)}
[o)}
I I

o
a

69

64

Flen

Forshaga

Gislaved

Gnesta

Gotland

Gallivare

Gavle

Goteborg

Hallsberg

Hallstahammar?!

Halmstad

Hammaro

Haninge

Heby

Hedemora!

Helsingborg

Hofors

Huddinge

Hudiksvall

Hultsfred

Habo

Hallefors

Harnésand

Harryda

Hassleholm

Hoganas

Hoérby

Jarfalla

Jonkoping

Kalix

| O | O o))

0\ I
ul

[e)}
I

[e)} [e) [e)) o)) [N [e)}

o | O
o (O

[e)}
ul

63

(&)
~

(o))
w




Mark-
upplatelse

Miljo- och

Brandskydd halskoskydd

Bygglov

Livsmedels-
kontroll

Serverings-
tillstand

Kalmar

Karlskoga

Karlskrona

Karlstad

Katrineholm

Klippan

Knivsta

o
Ul

Kristianstad

H
ul

Kristinehamn

Kumla

o (o)}

Kungsbacka

o
N

Kungsor

Kungalv

Kavlinge

Koéping

Laholm

(o)}
N

Landskrona

Laxa

Lekeberg

o
ul

68

Leksand

Lerum

Lidingd

Lidképing

Lilla Edet

Lindesberg

Linképing

Ljungby

Ljusnarsberg

N

Lomma

[e)}
N

[oN]
[e)}

Ludvika

Lulea

H
w

Lund

Lycksele

Lysekil

Malmao

(o)}
ul

Mark

Mijolby

Motala

Malndal

Mérbylanga

o o o 2 = &
N ~ o Ch = @

67

Nacka

o
ul

()}
N

Nora

Norberg

Norrképing

Norrtalje

Nykvarn

Nykoping

Nynédshamn

H
ul

(&)
~
(o)}
w

Ockelbo

o
G0
[oN
N

Orsa

66

(e
[e)}

Osby?

[oN
N

Ovanaker

Oxelésund

Partille

Ronneby

[e)Y
~

[e)Y
I

Sala

Salem

[e)Y
~




Totalt Brandskydd Bygglov

Mark- Miljo- och
upplatelse halskoskydd

Livsmedels-
kontroll

Serverings-
tillstand

Sandviken

Sigtuna

Skara

Skelleftea

Skovde

Sollentuna

Solna

Stenungsund

Stockholm

Storuman

Strangnas

Strémstad

Sundbyberg

Sundsvall

Sunne

Surahammar?!

Svalov

Svedala

Svenljunga

Sodertalje

Sélvesborg

Tanum

Tidaholm?

Tierp

Tingsryd

[e)} (o)} [} [e)} (o)}
ul w N ul w

(o)) [o)}
~ B

69

[e)}
w

Tjorn

Tomelilla

Torsby

Tranemo

Tranas

Trelleborg

Trollhattan

Trosa

Tyreso

Taby

Uddevalla

Ulricehamn

Umea

Upplands Véasby

Upplands-Bro

Uppsala

Vaggeryd

Vallentuna

H
N

[e)}
ul

o
A

o
w

(&)
N

Vara

Varberg

Vaxholm

Vellinge

Vetlanda

Vimmerby

Vanersborg

Varmdo

Varnamo

Vastervik

Vasteras

Vaxjo

Amal

Astorp

H
w

o
I

[N
O




Totalt

Brandskydd

Bygglov

Mark-
upplatelse

Miljo- och
halskoskydd

Livsmedels-
kontroll

Serverings-
tillstand

Alvkarleby

Angelholm

Ockerd

Orebro

Orkelljunga

Ornsksldsvik

Ostersund

Osteraker

Osthammar

Hela landet

Gemensam forvaltning/férbund

Totalt

Brandskydd

Bygglov

Mark-
upplatelse

Milj6- och
halskoskydd

Livsmedels-
kontroll

Serverings-
tillstand

Alkoholenheten f6r Simrishamn,
Sjobo, Tomelilla och Ystad

Bergslagens Raddningstjéanst

Hultsfred Vimmerby Miljo-
och Byggnadsnamnd

Kumla Hallsberg

Miljésamverkan &stra Skaraborg

MTG Bygglov

Nerikes Brandkar

Nerikes Brandkar Norr

Nerikes Brandkar Syd

Samhallsbyggnad Bergslagen

Sydnérke Servering

Sydnéarkes Byggforvaltning

Sydnarkes Miljoforvaltning

Sodertérns Brandforsvarsférbund

Sodra Roslagens Miljo-
och halsoskyddskontor

Véstra Gastriklands
Samhallsbyggnadsforvaltning

Ystad-Osterlenregionens
Miljoférbund

Hela landet

 Alvesta, Hallstahammar, Hedemora, Osby, Surahammar och Tidaholm kvalificerar sig inte till den totala rankingen eftersom de saknar svar inom bygglov,

milj6- och halsoskydd eller livsmedelskontroll. Har redovisas dock deras totala NKl-resultat.



TABELL 15. Betygsindex och effektmatt per kommun 2019 (Berédkning av effektmatt krdver minst 100 besvarade NKI-fragor)

Betygsindex och effektmatt per serviccomrade

Bemdotande

Kompetens Rattssakerhet

Effektivitet

~

o
~

_
' ' '
~

o
Ul
Ul

o
~

o
~

iy
w

o |o + =
@ | =
N | O w

Information Tillgédnglighet
Ale -
Alingsas
Arboga -
Askersund -
Avesta -
Bengtsfors -
Bjuv -
Boden -
Borgholm 0,00
Boras 0,25
Botkyrka 0,00
Burlov -
Bastad -
Dals-Ed -
Danderyd 0,00
Ekero -
Eksjo -
Enkoping 0,15
Eskilstuna 0,15
Eslov -
Fagersta -
Falkenberg 0,00
Falképing 0,00
Falun 0,14
Finspang 68 -
Flen 68 -
Forshaga -
Gislaved 0,21
Gnesta -
Gotland 0,04
Gallivare -
Gavle 0,00
Goteborg 0,12
Hallsberg - -
Halmstad 0,35 0,01
Hammaro - -
Haninge 0,15 0,29
Heby - -
Helsingborg 0,34 0,00
Hofors 68 | - :
Huddinge 0,28 0,80
Hudiksvall 1,07 0,00
Hultsfred - -
Habo 0,52 0,00
Héllefors - -
Hérnosand - -
Hérryda 1,50 0,12
Hassleholm 0,41 0,02
Hoganas 0,40 0,77
Horby - -
Jarfalla 0,33 0,05
Jonksping 68 | o2 0,07
Kalix - -
Kalmar 0,01 0,87
Karlskoga 0,70 0,42
Karlskrona 0,47 0,00

o
~

o
~




Betygsindex och effektmatt per serviceomrade

Information

Tillganglighet

Bemotande

Kompetens

Rattssakerhet Effektivitet

Karlstad

Katrineholm

Klippan

Knivsta

Kristianstad

Kristinehamn

Kumla

Kungsbacka

Kungsor

Kungalv

Kavlinge

Koping

Laholm

Landskrona

Laxa

Lekeberg

Leksand

Lerum

Lidingo

Lidkoping

Lilla Edet

Lindesberg

Link&ping

Ljungby

Ljusnarsberg

Lomma

Ludvika

Lulea

Lund

Lycksele

Lysekil

Malméo

Mark

Mijslby

Motala

Malndal

Mérbylanga

Nacka

Nora

0,10

65

0,00

0,09

0,00

0,00

0,00

0,23

0,00

0,57

H
w

Norberg

Norrkoping

Norrtalje

Nykvarn

Nykoping

Nynashamn

0,00

0,00

0,24

Ockelbo

Orsa

Ovanaker

Oxel6ésund

Partille

Ronneby

Sala

Salem

Sandviken

Sigtuna

Skara

Skelleftea

Skovde

1,11

0,00

0,07

0,16

0,81

0,31

0,69

0,50

0,28

o
O
N

1,80

0,59 1,71

o
ul
'

o
w
o
[00)
O

1,33

8

w
o
[ BN
o

o)

o o
N

0,77
0,53

[e)}
w

[e)}
()]

0,50

[e)}
H

[e)Y
~

o
O
S ul

1

0,33

o
~

o
~

o
O

o))
N




Betygsindex och effektmatt per serviceomrade

Information

Tillganglighet

Bemotande

Kompetens

Rattssakerhet

Effektivitet

Sollentuna

Solna

Stenungsund

Stockholm

Storuman

Strangnas

Stromstad

Sundbyberg

Sundsvall

Sunne

Svalév

Svedala

Svenljunga

Sodertalje

Solvesborg

Tanum

Tierp

Tingsryd

69

65

65

68

0,96

0,57

0,25

0,38

0,69

0,00

0,20

0,00

0,90

0,25

0,74

0,03

Tjorn

Tomelilla

Torsby

Tranemo

Tranas

Trelleborg

Trollhattan

Trosa

Tyreso

Taby

Uddevalla

Ulricehamn

Umea

Upplands Vasby

Upplands-Bro

Uppsala

Vaggeryd

Vallentuna

65

67

Vara

Varberg

Vaxholm

Vellinge

Vetlanda

Vimmerby

Vanersborg

Varmdo

Varnamo

Vastervik

Vasteras

Vaxjo

Amal

Astorp

Alvkarleby

Angelholm

Ockerd

Orebro

Orkelljunga

Ornskoldsvik

Ostersund

Osteraker

[e)) (o)
B l

0,47

0,88

0,79

1,09

0,96

0,75

0,94

1,25

1,21

0,10

1,63

0,59

0,73
0,43

[e)}
N

0,95

1,46
0,81

0,9

o
~

[
~

1,59
1,84

1,91

1,23
1,91

1,32

(o)}
oo

o
%)

1

1,38

o

9

w

N
| 146 |
| 081 |
N
N
N
N
N
| 099 |
N
N
N
N
N
N
N
N
N
R
| 138 |
| 069 |
| 090 |
N

1,05

0,49
2,26
0,71

0,87
1,11

37

o

o

8

[&)

=
N
o

o
w
®
o
I}




Kommun Betygsindex och effektmatt per serviceomrade

Information Tillganglighet Bemotande Kompetens Rattssakerhet Effektivitet
Osthammar 62 1,30 63 0,00 69 0,72 64 2,66 66 0,05 63 1,23
Samtliga 72 0,56 74 0,04 79 0,92 75 0,97 75 0,82 73 1,80

Gemensam forvaltning/férbund

Betygsindex och effektmatt per serviceomrade

Information

Tillganglighet

Bemdotande

Kompetens

Rattssakerhet

Effektivitet

Alkoholenheten fér Simrishamn,
Sjobo, Tomelilla och Ystads
kommuner

Bergslagens Raddningstjanst

Hultsfred Vimmerby Miljo6-
och Byggnadsnamnd

Kumla Hallsberg

Miljosamverkan &stra Skaraborg

MTG Bygglov

Nerikes Brandkar

Nerikes Brandkar Norr

Nerikes Brandkar Syd

Samhéllsbyggnad Bergslagen

Sydnérke Servering

Sydnarkes Byggfdrvaltning

Sydnérkes Miljoférvaltning

Sédertérns Brandférsvarsférbund

Sédra Roslagens Milj6-
och halsoskyddskontor

Vastra Gastriklands
Samhéllsbyggnadsférvaltning

Ystad-Osterlenregionens
Miljéférbund

0,65 0,31
1,06 0,69
1,08 0,87
0,81 1,27
0,56 0,75
1,46 1,13

2,00

1,43

1,57

1,92

1,71

1,34




TABELL 16. NKI totalt, férandring 2012-2019 och 2018-2019

Kommun 2012 2014 2016 2017 2018 2019 ZFgrlazn_%:i ;8"1:3"_1’(;?9
Ale 4
Alingsas 0 -4
Arboga 12 -1
Askersund -2 0
Avesta 11 -1
Bengtsfors -6
Bjuv 4

Boden 12 -2
Borgholm 5
Boras 0
Botkyrka 3
Burlov 4 -6
Bastad 10 0
Dals-Ed -4
Danderyd 2
Ekero -3 1
Eksjo -3
Enképing 10 1
Eskilstuna 8 2
Eslov -10
Fagersta 4 4
Falkenberg 6 -1
Falképing 14 -4
Falun 8 1
Finspang -2 -2
Flen -6
Forshaga 9

Gislaved 16 4
Gnesta 10 2
Gotland 9 3
Gallivare 16

Gavle 6 3
Goteborg 3 1
Hallsberg 7 5
Halmstad 12 4
Hammaro -4
Haninge 9 0
Heby 10 -8
Helsingborg 9 5
Hofors 15 5
Huddinge -1
Hudiksvall 8 6
Hultsfred -3
Habo 8 -2
Hallefors -1 4
Héarnosand 9

Harryda 3 1
Héassleholm 4
Hoganas 9 -2
Horby 15 6




Forandring Forandring

Kommun 2012 2014 2016 2017 2018 2019

2012-2019 2018-2019
Jarfalla 8 -1
Jonkoping 0
Kalix 21
Kalmar 14
Karlskoga 7 4
Karlskrona 3
Karlstad 7 5
Katrineholm 4 -2
Klippan 6 3
Knivsta 0 2
Kristianstad 11 5
Kristinehamn 7 -3
Kumla 0
Kungsbacka -1 -1
Kungsor 8 1
Kungalv 18 1
Kéavlinge 5 15
Koéping -1 -4
Laholm 6 6
Landskrona 11 0
Laxa 0 6
Lekeberg -4 -10
Leksand 0
Lerum 7 -1
Lidingo 10 1
Lidképing 6
Lilla Edet 13 4
Lindesberg 4 -8
Linképing 8 4
Ljungby -4 4
Ljusnarsberg
Lomma 1
Ludvika 10 7
Lulea 2 2
Lund 2
Lycksele 5 -5
Lysekil 11 -4
Malmé 1
Mark 0
Mijélby 15
Motala 6 4
MélIndal 10 -2
Mérbylanga
Nacka 3
Nora 4 -8
Norberg -4
Norrképing 0
Norrtélje 9
Nykvarn -4 8
Nyképing 8 5
Nynashamn 7 -4




Kommun 2012 2014 2016 2017 2018 2019

Foérandring Forandring

2012-2019 2018-2019
Ockelbo 8 5
Orsa
Ovanaker -2 9
Oxel6sund -1 -6
Partille 10 4
Ronneby 2
Sala 0
Salem 15 -5
Sandviken 10 1
Sigtuna 2 -1
Skara 2 -3
Skelleftea 8 -1
Skévde 11 2
Sollentuna -1 1
Solna 9 2
Stenungsund 2 -6
Stockholm 5 -1
Storuman -1 -8
Strangnas 6 1
Stromstad 13 5
Sundbyberg 4
Sundsvall 5 1
Sunne -2 -1
Svaloév 5 -3
Svedala -4
Svenljunga
Sodertélje 6 8
Solvesborg 12
Tanum 10 -2
Tierp 9 7
Tingsryd
Tjorn 7 -8
Tomelilla 25 -2
Torsby 4 -3
Tranemo 24 9
Tranas 7 -4
Trelleborg 5 6
Trollhattan 9 3
Trosa 8 6
Tyreso 8 7
Taby 0 6
Uddevalla 8 1
Ulricehamn 6
Umea 4 5
Upplands Vasby 5 -2
Upplands-Bro 1 0
Uppsala 11 1
Vaggeryd 3
Vallentuna 6
Vara
Varberg 6 2




Kommun 2012 2014 2016 2017 2018 2019 :8 12_‘;’;’3 ;8;2"_‘;;:@
Vaxholm 4 19
Vellinge 7
Vetlanda 5 2
Vimmerby 3
Vénersborg 9 2
Varmdo 15 -4
Véarnamo 0
Vastervik 5

Vésteras 8 0
Vaxjo 8 1
Amal 8 1
Astorp 1 -3
Alvkarleby -2
Angelholm 4
Ockerd 4 3
Orebro 14 2
Orkelljunga 3 -3
Ornskéldsvik 8 -2
Ostersund 10 2
Osteréker 4 3
Osthammar 2 -1




Gemensamma férvaltningar/férbund

Kommuner som ingar

Omfattar féljande myndighetsomraden

Alkoholenheten for Simrishamn,
Sjébo, Tomelilla och Ystad

Simrishamn, Sjébo,
Tomelilla, Ystad

Serveringstillstand

Bergslagens Raddningstjanst

Degerfors, Hallefors, Karlskoga
(Degerfors redovisade dock inga
arenden)

Brandskydd

Hultsfred Vimmerby Milj6-
och Byggnadsnamnd

Hultsfred, Vimmerby

Bygglov, Milj6- och halsoskydd,
Livsmedelskontroll

Kumla Hallsberg

Kumla, Hallsberg

Bygglov, Miljo- och hélsoskydd,
Livsmedelskontroll

Miljosamverkan 6stra Skaraborg

Falképing, Hjo, Karlsborg, Skévde, Tibro

Milj6- och hélsoskydd,
Livsmedelskontroll

MTG Bygglov

Mariestad, Téreboda,
Gullspang

Bygglov, Miljo- och hélsoskydd,
Livsmedelskontroll

Lekeberg, Laxa, Hallsberg, Ljusnars-

Nerikes Brandkar berg, Orebro, Kumla, Askersund, Nora, | Brandskydd
Lindesberg

Nerikes Brandkar Norr Lindesberg, Ljusnarsberg, Nora Brandskydd

Nerikes Brandkar Syd Lekeberg, Laxa, Hallsberg, Kumla, Brandskydd

Askersund

Samhéllsbyggnad Bergslagen

Hallefors, Ljusnarsberg, Nora,
Lindesberg

Bygglov, Milj6- och halsoskydd,
Livsmedelskontroll, Serveringstillstand

Sydnarke Servering

Lekeberg, Laxa, Hallsberg, Kumla,
Askersund

Serveringstillstand

Sydnarkes Byggforvaltning

Lekeberg, Laxa, Hallsberg, Kumla,
Askersund

Bygglov

Sydnarkes Miljoforvaltning

Lekeberg, Laxa, Hallsberg, Kumla,
Askersund

Miljé- och halsoskydd,
Livsmedelskontroll

Sodertérns Brandforsvarsforbund

Eker6, Huddinge, Botkyrka, Salem,
Haninge, Tyreso, Nykvarn, Sodertélje,
Nacka, Nyndshamn

Brandskydd

Sédra Roslagens Miljo-
och halsoskyddskontor

Vallentuna, Taby, Lidingd, Vaxholm,
Norrtalje

Milj6- och hélsoskydd,
Livsmedelskontroll, Serveringstillstand

Vastra Gastriklands
Samhallsbyggnadsforvaltning

Ockelbo, Hofors, Sandviken

Bygglov, Markupplatelse, Miljo-
och halsoskydd, Livsmedelskontroll

Ystad-Osterlenregionens Miljoférbund

Tomelilla, Ystad, Simrishamn

Miljé- och hélsoskydd,
Livsmedelskontroll




